
MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS  

ESTADO DO PARANÁ  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 

Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro – CEP: 85350-000 

Fone: (42) 36371148  

 

Publicado Jornal Correio do Povo – 26/05/2017 – Edição 2651 – Pg 1A 

 

 

PORTARIA Nº 009/2017, DE 25 DE MAIO DE 2017 

 

 

EMENTA: Nomeia Comissão de sindicância 

e de Processo Administrativo - CPA, conforme 

especifica. 

 

 

O Senhor PREFEITO MUNICIPAL, José Lineu Gomes, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art.1º - Nomear os servidores, FERNANDO ÁTILA PRUDENTE, portador do RG 

nº 5.889.108-8 SSP/PR, e inscrito no CPF nº 059.709.219-20, cujo registro funcional é 1565-

1, VANESSA ALAINE ZANKANOL portadora do RG nº 10.234.440-5 SSP/PR, e inscrita 

no CPF nº 076.742.779-33, cujo registro funcional é 1558-1, GICELE DA APARECIDA 

BELLO CARVALHO portadora do RG nº 8.818.331-2 SSP/PR, e inscrito no CPF nº 

066.709.099-18, cujo registro funcional é 1364-1, para formarem a Comissão de Processo 

Administrativo, para apuração de eventual dano ao erário e/ou irregularidades que tenham 

ocorrido na ata de registro de preços nº 60/2017, através do processo licitatório modalidade 

pregão presencial nº 07/2017. 

 

§ 1º. A Comissão será presidida pela servidora, VANESSA ALAINE ZANKANOL 

sendo designado para atividade de relator o servidor FERNANDO ÁTILA PRUDENTE e 

para membro a servidora GICELE DA APARECIDA BELLO CARVALHO, 

respectivamente.  

 

§ 2º. Fica designado o Sr. Marcio Leandro de Oliveira ocupante do cargo de Assessor 

Jurídico, para acompanhar e assessorar os membros da presente comissão. 



MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS  

ESTADO DO PARANÁ  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 

Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro – CEP: 85350-000 

Fone: (42) 36371148  

 

Publicado Jornal Correio do Povo – 26/05/2017 – Edição 2651 – Pg 1A 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se a 

portaria 019/2016. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 25 de maio de 2017. 

 

 

 


